
1 

 

   

   

   

   

   
   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2014.gada 7.augustā                                  Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā  

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta sociālā darbiniece Inta Greivule - Loca 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Imants Skudra – pārejoša darbnespēja 

                                                            Kaspars Melnis – pamatdarbā 

             Tatjana Kubecka - pamatdarbā 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.34 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.35 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības 

pabalstiem”” izdošanu 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu 

Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes 

novadā” precizēšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par piekrišanu Kaunatas vidusskolas direktores S.B. uzteikuma atsaukšanai  

5. Par kustamas mantas kopuma, kas sastāv no diviem demontētiem apkures katliem 

un dūmvada, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0221 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7. Par kustamas mantas – apkures katlu AST- 0,3 un AST- 0,5 pārdošanu atkārtotā  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par kustamas mantas – vieglās automašīnas AUDI A4 pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 

9. Par piekrišanu zemes iegūšanai R.Ž. īpašumā Griškānu pagastā  

10. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošai zemes 

vienībai Audriņu pagastā 

12. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem Maltas pagastā 

13. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Silmalas pagastā 

14. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā 

15. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0272 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajā zemē Ilzeskalna pagastā 

17. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā 

18. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā 

19. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā 

20. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Maltas pagastā 

21. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā 

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0269 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajā zemē Nautrēnu pagastā 

23. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 002 0107 un 7876 002 0092 

piekritību pašvaldībai Ozolaines pagastā 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0125 piekritību pašvaldībai 

Ozolmuižas pagastā 

25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0017, 7880 003 0095, 7880 

001 0114, 7880 003 0199,7880 004 0189, 7880 004 0244, 7880 004 0534, 7880 004 

0243, 7880 006 0089, 7880 005 0040, 7880 003 0085, 7880 001 0067 izslēgšanu no 

valsts rezerves fonda zemēm un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas 

pagastā 

26. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā” 

27. Par starpgabalu statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7846 007 0192 un 7846 009 0107 Čornajas pagastā 

28. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0373 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Kantinieku pagastā 

29. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7866 002 0231, 7866 002 0190 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Lendžu 

pagastā 



3 

 

30. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0494 Mākoņkalna pagastā 

31. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7886 001 0244, 7886 002 0520, 7886 003 05989, 7886 006 0710, 7886 007 0190, 7886 

007 0192, 7886 006 0670 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Sakstagala 

pagastā 

32. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7892 001 0146, 7892 002 0109, 7892 002 0298, 7892 004 0085 Stoļerovas pagastā 

33. Par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14 nomas tiesību izbeigšanu ar 

T.F. Bērzgales pagastā 

34. Par D.G. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.B. 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V.Č. 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.I. 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.K. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V.K. 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.M. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.O. 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no A.P. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no P.P. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no E.R. 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no R.J.R. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J.R. 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no J.Š. 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no G.T. 

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no V.Z. 

50. Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnijaa lēmuma „Par nokavētā 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.V.” 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

51. Par dzīvojamās telpas īrēšanu A.L. Stružānu pagastā 

52. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.N. Stružānu pagastā 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.P. Stružānu pagastā 

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Stružānu pagastā 

55. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.C. Stružānu pagastā 

56. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ.K. Stružānu pagastā 



4 

 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.H. Stružānu pagastā 

58. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu J.Š. Pušas pagastā 

59. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu Ņ.M. Stružānu pagastā 

60. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V.R. Stružānu pagastā 

61. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.S. 

Strūžānu pagastā 

62. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

64. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

65. Par atbalstu biedrības „MAGNEN” projektam „Velo inventāra iegāde aktīva 

dzīvesveida popularizēšanai un dažādošanai Ilzeskalna pagastā” 

66. Par Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

67. Par Čornajas pirmskolas izglītības iestādes „Brīnumzeme” nolikuma 

apstiprināšanu 

68. Par Tiskādu vidusskolas direktora V.K. atbrīvošanu no amata 

69. Par atļauju Aleksandrai Ostrovskai savienot amatus 

70. Par atbalstu biedrības „Rogovkīši” projektam „Esi aktīvs svaigā gaisā” 

71. Par atbalstu Lūznavas pagasta pārvaldes projektam „Sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošana Lūznavas pagasta iedzīvotājiem” 

72. Par biedrības „Rāznas nacionālā parka biedrības” projekta „Publiskā interneta 

pieejas centra izveidošana” pārņemšanu, piedalīšanos projektā un projekta 

īstenošanai nepieciešamo finansējuma apmēru  

73. Par biedrības „Gaigala” projekta „Veidosim no māla” atbalstu 

74. Par atbalstu nodibinājuma Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projektam “Bērnu 

un vecāku istaba” 

75. Par atbalstu biedrības “Gorki” projektam “Pa meža taku” 

76. Par Dricānu pagasta projekta „Veselīgas un sportiskas dzīves vides nodrošināšana 

Dricānu pagastā” līdzfinansējumu 

77. Par Lendžu pagasta projekta „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Lendžu pagastā 

Lendžu ciemā” līdzfinansējumu      

78. Par biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Dejosim ar prieku Rēzeknes novadam!” 

atbalstu un līdzfinansējuma piešķiršanu  

79. Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.752 objekta nosaukuma precizēšanu 

Silmalas pagastā 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 



5 

 

2014.gada 24.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošos noteikumus Nr.34 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.35 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2014.gada 24.jūlija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošos noteikumus Nr.35 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

3. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.33 

„Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” 

precizēšanu 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta sesto daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2014.gada 23.jūlija atzinumu Nr.12147/6867 „Par saistošajiem 

noteikumiem” un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošos noteikumus 

Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

 

 

 

4. § 



6 

 

Par piekrišanu Kaunatas vidusskolas direktores S.B. uzteikuma atsaukšanai 
 (Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

100.panta trešo daļu, 2010.gada 19.februārī starp Sandru Brokāni un Rēzeknes novada 

pašvaldību noslēgtā darba līguma Nr.14 7.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2014.gada 17.jūlija lēmumu „Par Kaunatas vidusskolas direktores S.B. atbrīvošanu no amata” 

(protokols Nr.16, 5.§) un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Piekrist Kaunatas vidusskolas direktores S.B. uzteikuma atsaukšanai. 

2.  Kaunatas vidusskolas direktorei S. B. kompensēt Rēzeknes novada pašvaldības izdevumus 

EUR 294,57 (divi simti deviņdesmit četri euro 57 centi) apmērā, kas radušies sakarā ar 

Kaunatas vidusskolas direktora amata konkursa izsludināšanu, pārskaitot uz kontu 

Nr.LV56HABA0551026407356 līdz 2014.gada 31.oktobrim.  

 

5. § 

Par kustamas mantas kopuma, kas sastāv no diviem demontētiem apkures katliem un 

dūmvada, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Pašvaldības kustamā īpašuma - kustamas mantas kopuma, kas sastāv no diviem demontētiem 

apkures katliem un dūmvada izsoles noteikumu 23.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2014.gada 5.jūnija lēmumu „Par kustamas mantas – divu apkures katlu un kustamās mantas 

kopuma, kas sastāv no diviem demontētiem apkures katliem un dūmvada pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.13, 8.§), izsoles komisijas 2014.gada 26.jūnija 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                     

n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas kopuma, kas sastāv no diviem 

demontētiem apkures katliem un dūmvada – izsoles rezultātus, nosakot par izsoles 

uzvarētāju N. M., personas kods, kurš iegādājās minēto kustamo mantas kopumu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu EUR 430,00 (četri simti trīsdesmit euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram parakstīt pirkuma līgumu ar N. M., 

personas kods, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā.  

 

 

 

 

 

 

 

6. § 



7 

 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7888 

002 0221 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnija lēmumu „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0221 iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2014.gada 8.jūlija izsoles protokolu Nr.1, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0221 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju atzīt V.L., p.k., 

adrese: Rēzeknes novads, kurš izsoles objektu ar 2,5% no zemes kadastrālās vērtības (uz 

2014.gada 1.janvāri ir EUR 12,76) ir nosolījis par augstāko cenu EUR 21,27 (divdesmit 

viens euro divdesmit septiņi centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar V.L. zemes nomas līgumu uz pieciem gadiem vai 

līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek mainīts zemesgabala statuss, bet ne 

ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem pieciem gadiem par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 002 0221 – 1,87 ha platībā nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, 

nosakot nomas maksu gadā 2,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot 

pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu 

zemes nomas maksas noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto zemes nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

4. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un V. L. (Rēzeknes novads). 

 

7. § 

Par kustamas mantas – apkures katlu AST- 0,3 un AST- 0,5 pārdošanu atkārtotā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 9.jūlija ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 



8 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

divi apkures katli AST- 0,3 un AST- 0,5, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 

2.1. EUR 1 400 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi), apkures katla AST - 0,3 

inventāra Nr.12180090, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.522, apkures katls atrodas  

nekustamā īpašumā „Dricānu vidusskola”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4615; 

2.2. EUR 2000 (divi tūkstoši euro 00 centi), apkures katla AST - 0,5 inventāra 

Nr.12180091, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.523, apkures katls atrodas 

nekustamā īpašumā „Dricānu vidusskola”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4615 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne – Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja; 

Komisijas locekļi: Regīna Elksne – Dricānu pagasta pārvaldes grāmatvede;  

                               Antons Troška – Dricānu pagasta pārvaldes komunālās saimniecības  

                                                             pārzinis.  

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.  

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 

8. § 

Par kustamas mantas – vieglās automašīnas AUDI A4 pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2014.gada 17.jūlija ierosinājumu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības piederošo kustamo mantu – vieglo 

automašīnu AUDI A4, valsts reģistrācijas numurs FV 4167, pamatlīdzekļu uzskaites 

kartītes Nr.176, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 980,00 (deviņi simti astoņdesmit euro 

00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Marija Petrovska – Ozolmuižas pagasta pārvaldes galvenā                 

                                                                          grāmatvede; 

Komisijas locekļi: Olga Ostrovska - Ozolmuižas pagasta pārvaldes kasiere; 

                             Genādijs Varlamovs - Ozolmuižas pagasta pārvaldes komunālās           

                                                                  saimniecības pārzinis. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt apstiprināt izsoles noteikumus. 



9 

 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai R.Ž. īpašumā Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.Ž. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai R.Ž. īpašumā Griškānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

10. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu (protokols Nr.7, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

Iedalīt no Feimaņu ezera zivju murdu limitu pašpatēriņa zvejai 2014.gadā:  

1. D. G. – 1 murdu; 

2. V. G. – 1 murdu; 

3. A. G. – 1 murdu. 

 

11. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētai nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošai zemes vienībai  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0496, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


10 

 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētai nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošai zemes 

vienībai Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

12. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par 

nekustamajiem īpašumiem ar kadastra numuriem 7870 006 0109, 7870 007 0054, 7870 005 

0045, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

13. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Silmalas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par fizisku un juridisku personu lietošanā un 

tiesiskajā valdījumā esošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


11 

 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

15. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0272 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajā zemē Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0272 ieskaitīšanu 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajā zemē Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


12 

 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā 

(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par informācijas sniegšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgā 

komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



13 

 

21. § 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0269 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajā zemē Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 003 0269 ieskaitīšanu 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajā zemē Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 002 0107 un 7876 002 0092 piekritību 

pašvaldībai Ozolaines pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7876 002 0107 un 7876 

002 0092 piekritību pašvaldībai Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



14 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0125 piekritību pašvaldībai 

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0125 piekritību 

pašvaldībai Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 002 0017,7880 003 0095, 7880 001 0114, 

7880 003 0199,7880 004 0189, 7880 004 0244, 7880 004 0534, 7880 004 0243, 7880 006 0089, 

7880 005 0040, 7880 003 0085, 7880001 0067 izslēgšanu no valsts rezerves fonda zemēm un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem7880 002 0017,7880 003 

0095, 7880 001 0114, 7880 003 0199,7880 004 0189, 7880 004 0244, 7880 004 0534, 7880 004 

0243, 7880 006 0089, 7880 005 0040, 7880 003 0085, 7880001 0067  izslēgšanu no valsts 

rezerves fonda zemēm  un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 4.augusta lēmuma „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Vērēmu pagastā” 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 26.jūnija vēstuli Nr.9-02/366097-1/1 „Par 

informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 



15 

 

nav, n o l e m j:  

 

Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto par to, ka 

2014.gada 5.jūnijā tika saņemts Latvijas Hipotēku un Zemes bankas 1999. gada 11.maija līgums 

reģ. Nr.46/2950 „Par zemes izpirkšanu”, F.B. izpirka zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7896 005 0378 - 0,0638 ha platībā,  no kā secināms, ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, 

par kuru ir noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2011.gada 4.augusta lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Vērēmu pagastā” (protokols Nr.16, 29.§)  

1. Svītrot lēmuma lemjošās daļas 1.3.punktu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu F.B. uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0378 0,0638 ha platībā.  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzekne, LV - 4601).  

 

27. § 

Par starpgabalu statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 

0192 un 7846 009 0107 Čornajas pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabalu statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7846 007 0192 un 7846 009 0107 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0373 

un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Kantinieku pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0373 starpgabala statusa noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0373 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Kantinieku pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



16 

 

29. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 002 

0231, 7866 002 0190 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Lendžu pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7866 002 0231, 7866 002 0190 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Lendžu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0494 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0494 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 001 

0244, 7886 002 0520, 7886 003 05989, 7886 006 0710, 7886 007 0190, 7886 007 0192, 7886 

006 0670 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Sakstagala pagastā 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7886 001 0244, 7886 002 0520, 7886 003 0598, 7886 006 0710, 7886 007 0190, 

7886 007 0192, 7886 006 0670 un to piekritības noteikšanu pašvaldībai Sakstagala pagastā 

(lēmums pievienots). 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


17 

 

32. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 

0146, 7892 002 0109, 7892 002 0298, 7892 004 0085 Stoļerovas pagastā  
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par rezerves zemes fonda zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7892 001 0146, 7892 002 0109, 7892 002 0298, 7892 004 0085 Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 

Par 2007.gada 22.novembra  zemes nomas līguma Nr.14 nomas tiesību izbeigšanu ar T.F. 

Bērzgales pagastā  
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi T.F. iesniegumu par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14 tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgā komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma Nr.14 nomas tiesību 

izbeigšanu ar T.F. Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par D.G. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,                 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                       

n o l e m j:  

 

1. Sakarā D.G. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar D.G. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda EUR 269,74 (divi simti 

sešdesmit deviņi euro, 74 centi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa 

daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2015.gada 26.augustam (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar D.G. 

http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/
http://rezeknesnovads.lv/teritorijas-attistibas-planosanas-tautsaimniecibas-vides-un-infrastrukturas-jautajumu-pastaviga-komiteja/


18 

 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.B. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28 Alīnas 

Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 

2014.gada 30.jūnija pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no A.B. (lēmums pievienots). 
 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.Č. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 8.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2341, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.Č. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.I. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2330, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.I. (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



19 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 14.novembrī Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2418, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.K. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2302, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.M. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 13.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2397, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no A.M. (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.O. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2286, pamatojoties uz likuma 



20 

 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.O. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

A.P. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 14.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2411, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.P. (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no P.P. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobrī Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2242, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no P.P. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.R. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobrī Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2225, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  



21 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no E.R. (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

R.J.R. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2301, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no R.J.R. (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.R. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 28.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2165, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.R. (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

J.Š. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2218, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no J.Š. (lēmums pievienots). 



22 

 

48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.T. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2212, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 22.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no G.T. (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.Z. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 31.oktobrī Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/2237, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.Z. (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 19.jūnijaa lēmuma „Par nokavētā nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no Inta Vīksnas” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta otro daļu un ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

sakarā ar to, ka pārskatot nodokļa aprēķinu, tajā konstatēta kļūda un sakarā ar to, ka I. V. ir 

veicis nekustamā īpašuma nodokļa un parāda nomaksu atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes 

novada domes 2014.gada 19.jūnija lēmumu „Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I.V.”. 

 

 

 

 



23 

 

51. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu A.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu un dzīvojamās telpas 

izīrēšanu A.L. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 
 

52. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.N. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi J. N. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.N. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar J.N. 

53. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.P. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.P. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar J.P. 
 

 



24 

 

54. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.I. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Atjaunot A.I., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.2 īri, kas atrodas 

Miera ielā 1, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2014.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. I. 

 

55. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ē.C. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Atjaunot Ē.C., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.19 īri, kas 

atrodas Smilšu ielā 6, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 20.augusta līdz 2015.gada 19.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ē. C. 

 

56. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Ļ.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Atjaunot Ļ.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.3 īri, kas atrodas 

Miera ielā 4, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2014.gada 1.augusta līdz 2015.gada 31.janvārim. 



25 

 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Ļ.K. 

 

57. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.H. Stružānu pagastā  
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Atjaunot I.H., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.7 īri, kas atrodas 

Smilšu ielā 4, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2014.gada 1.augusta līdz 2015.gada 31.janvārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar I. H. 

 

58. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu J.Š. Pušas pagastā (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi J. Š. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2014.gada 10.jūlija 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. Š., personas kods, par dzīvokļa Nr.13 kas atrodas 

Jaunatnes ielā 2, Puša, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar J.Š. par dzīvokļa Nr.13, kas 

atrodas Jaunatnes ielā 2, Puša, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

59. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu Ņ.M. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi Ņ.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 

30.jūlija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 



26 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ņ. M., personas kods, par dzīvokļa Nr.3 kas atrodas Parka 

ielā 2, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar Ņ. M. par dzīvokļa 

Nr.3, kas atrodas Parka ielā 2, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu 

laiku. 

 

60. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V.R. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 

22.jūlija atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. R., personas kods, par dzīvokļa Nr.12, kas atrodas 

Miera ielā 4, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar V. R. par dzīvokļa 

Nr.12, kas atrodas Miera ielā 4, Stružāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. 

 

61. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.S. Strūžānu 

pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi I. S.iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

I.S. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. S. 

 

62. § 



27 

 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 

„ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības 

vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.2 punktu, 3.10.1 2.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 

24.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

64. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

 (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.2 1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 



28 

 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot: A.L., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.22. 

 

65. § 

Par atbalstu biedrības „Magnen” projektam „Velo inventāra iegāde aktīva dzīvesveida 

popularizēšanai un dažādošanai Ilzeskalna pagastā” 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Izskatījusi biedrības „Magnen” iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2014.gada 24.jūlija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

1. Atbalstīt biedrības „Magnen” projekta „Velo inventāra iegāde aktīva dzīvesveida 

popularizēšanai un dažādošanai Ilzeskalna pagastā” ar kopējo budžetu EUR 4000,00 (četri 

tūkstoši euro 00 centi) iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko 

aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta un 

citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes novada kopienu partnerība” attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 400,00 (četri simti euro 

00 centi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budžeta. 

 

66. §  

Par Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 7.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikumu (nolikums 

pievienots). 



29 

 

2. Atzīt ar 2014.gada 28.augustu par spēku zaudējušiem 2009.gada 20.augusta Rēzeknes 

novada domes sēdē apstiprinātos Maltas 1.vidusskolas un Maltas 2.vidusskolas nolikumus 

(protokols Nr.7, 21.§). 

 

67. § 

Par Čornajas pirmskolas izglītības iestādes „Brīnumzeme” nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 7.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes 

„Brīnumzeme” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt ar 2014.gada 1.septembri par spēku zaudējušu 2012.gada 15.marta Rēzeknes novada 

domes sēdē apstiprināto Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu (protokols Nr.6, 

1.§). 

 

68. § 

Par Tiskādu vidusskolas direktora V.K. atbrīvošanu no amata 
(Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā V.K. 2014.gada 31.jūlija iesniegumu un 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 7.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

atbrīvot V. K. no Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas direktores amata pēc 

pušu vienošanās ar 2014.gada 29.augustu. 

 

69. § 

Par atļauju Aleksandrai Ostrovskai savienot amatus 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rēzeknes 

novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 

nav,  n o l e m j:  

 

atļaut Aleksandrai Ostrovskai savienot Rēzeknes novada domes deputātes amatu ar 

Silmalas pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētājas amatu un Silmalas pagasta konsultatīvās 

padomes priekšsēdētājas amatu ar Rēzeknes novada domes deputātes amatu, sakarā ar to, ka 

amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 



30 

 

70. § 

Par  atbalstu biedrības „Rogovkīši”  projektam „Esi aktīvs svaigā gaisā” 
 (Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Rogovkīši” 2014.gada 28.jūlija iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j:  

 

atbalstīt biedrības „Rogovkīši” projekta „Esi aktīvs svaigā gaisā” iesniegšanu biedrības 

“Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursa VIII 

kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros, rīcībā: 

„ATBALSTS SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM 

IEDZĪVOTĀJIEM”, un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 400,00 

(četri simti euro 00 centi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

71. § 

Par projekta „Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Lūznavas pagasta iedzīvotājiem” 

īstenošanu un visām tā izrietošajām saistībām un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
(Ziņo:V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes 2014.gada 1.augusta iesniegumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 

4.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j:  

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu „Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Lūznavas pagasta 

iedzīvotājiem” biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā 

projektu iesniegumu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma 

“Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros, rīcībā: „ATBALSTS SABIEDRISKO 

AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM”, savas saistības un 

atbildību apliecinot dokumentā „Atbalsta pretendenta deklarācija saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par kārtību, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un 

zivsaimniecības attīstībai”. 

2. Projekta „Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Lūznavas pagasta iedzīvotājiem” kopējā 

summa ir EUR 3 018,90 ( trīs tūkstoši astoņpadsmit euro un 90 centi), no kuriem 

attiecināmās izmaksas ir EUR 2 494,96 (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit četri euro un 

96 centi), no kuriem 90 % sastāda ELFLA finansējums, kas ir EUR 2 245,47 (divi tūkstoši 

divi simti četrdesmit pieci euro un 47 centi), savukārt līdzfinansējumu EUR 773,43 (septiņi 

simti septiņdesmit trīs euro un 43 centi) apmērā tiks nodrošināts  no Rēzeknes novada 

pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes budžeta.  

 

 



31 

 

72. § 

Par biedrības „Rāznas nacionālā parka biedrības” projekta „Publiskā interneta pieejas 

centra izveidošana” pārņemšanu, piedalīšanos projektā un projekta īstenošanai 

nepieciešamo finansējuma apmēru 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Rāznas nacionālā parka biedrības” 2014.gada 31.jūlija iesniegumu un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2014.gada 4.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 

Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

  

1. Pārņemt Kaunatas pagasta pārvaldei biedrības „Rāznas nacionālā parka biedrība” 

„Publiskā interneta pieejas centra izveidošana”, kurš tika iesniegts Biedrībā „Rēzeknes 

rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursa VII kārtā 

(2014.gada 28.aprīlī) Lauku attīstības programmas 413. pasākuma „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstību stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” ietvaros, rīcībā: „SOCIĀLO PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBAS 

NODROŠINĀŠANA (DIENAS CENTRU IZVEIDE, VEĻAS MAZGĀTUVE, 

INTERNETA PIEEJAS PUNKTS, KRĪZES CENTRU, DAŽĀDU SOCIĀLO 

PAKALPOJUMU PUNKTU IZVEIDE,UTML).  

2. Projekta „Publiskā interneta pieejas centra izveidošana” kopējā summa ir EUR 3 847,80 

(trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit septiņi euro un 80 centi), no kuriem EUR 3 180,00 

(trīs tūstoši astoņpadsmit euro un 00 centi) ir projekta attiecināmās izmaksas un 90 % jeb 

EUR 2 862,00 apmērā finansē Eiropas Lauksaimniecības fons lauku attīstībai (ELFLA). 

Projekta līdzfinansējums EUR 985,80 (deviņi simti astoņdesmit pieci euro un 80 centi) 

apmērā tiks nodorošināts no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

budžeta. 

 

73. § 

Par biedrības „Gaigala” projekta „Veidosim no māla” atbalstu 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Gaigalavas pagasta pārvaldes 2014.gada 31.jūlija atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

atbalstīt biedrības „Gaigala” projekta „Veidosim no māla” iesniegšanu Biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu konkursa VIII kārtā Lauku 

attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 1.rīcībā „ATBALSTS 

SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 392,00 (trīs simti deviņdesmit divi euro 

00 centi) apmērā no Gaigalavas pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

 



32 

 

 

74. § 

Par atbalstu nodibinājuma Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projektam “Bērnu un 

vecāku istaba” 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

nodibinājuma „Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” 2014.gada 1.augusta iesniegumu un 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2014.gada 7.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

atbalstīt nodibinājuma „Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projekta „Bērnu un vecāku 

istaba” iesniegšanu biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā 

projektu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” 1.rīcībā „ATBALSTS SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM 

IEDZĪVOTĀJIEM” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 378,00 

(trīs simti septiņdesmit astoņi euro 00 centi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

75. § 

Par atbalstu biedrības “Gorki” projektam “Pa meža taku” 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sakstagala pagasta pārvaldes 2014.gada 1.augusta atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

atbalstīt biedrības GORKI projekta „Pa meža taku” iesniegšanu biedrības „Rēzeknes rajona 

kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības 

programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 1.rīcībā „ATBALSTS 

SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā EUR 400,00 (četri simti eiro, 00 centi) 

apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta. 

 

76. § 

Par projekta „Veselīgas un sportiskas dzīves vides nodrošināšana Dricānu pagastā” 

piedalīšanos projektā un projekta īstenošanai nepieciešamo finansējuma apmēru 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 1.augusta iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4. augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 



33 

 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu „Veselīgas un sportiskas dzīves vides nodrošināšana Dricānu 

pagastā” biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma “Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” ietvaros, rīcībā: „ATBALSTS SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU 

DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM”, savas saistības un atbildību apliecinot 

dokumentā „Atbalsta pretendenta deklarācija saskaņā ar normatīvajiem aktiem par kārtību, 

kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai”. 

2. Projekta „Veselīgas un sportiskas dzīves vides nodrošināšana Dricānu pagastā” kopējā 

summa ir  EUR 2 252,80 (divi tūkstoši divi simti piecdesmit divi euro un 80 centi), no 

kurām EUR 1 861,82 (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit viens euro un 82 centi) ir 

projekta attiecināmās izmaksas un 90 % jeb EUR 1 675,64 (viens tūkstotis seši simti 

septiņdesmit pieci euro un 64 centi) apmērā finansē Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai (ELFLA). Projekta līdzfinansējums EUR 577,16 (pieci simti septiņdesmit septiņi 

euro un 16 centi) apmērā tiks nodrošināts no Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 

pagasta pārvaldes budžeta. 

 

 

77. § 

Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Lendžu pagasta Lendžu ciemā” 

piedalīšanos projektā un projekta īstenošanai nepieciešamo finansējuma apmēru 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lendžu pagasta pārvaldes 2014.gada 8.augusta iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Lendžu pagasta Lendžu 

ciemā” biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma “Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” ietvaros, rīcībā: „ATBALSTS SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU 

DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM”, savas saistības un atbildību apliecinot 

dokumentā „Atbalsta pretendenta deklarācija saskaņā ar normatīvajiem aktiem par kārtību, 

kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku un zivsaimniecības attīstībai”. 

2. Projekta „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Lendžu pagasta Lendžu ciemā” kopējā summa 

ir EUR 4 044,57 (četri tūkstoši četrdesmit četri euro un 47 centi), no kurām EUR 3 305,79 

(trīs tūkstoši trīs simti pieci euro un 79 centi) ir projekta attiecināmās izmaksas un 90 % 

jeb EUR 2 975,22 (divi tūkstoši seviņdesmit pieci euro un 22 centi) apmērā finansē 

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA). Projekta līdzfinansējums EUR 

1 069,35 (viens tūkstotis sešdesmit deviņi euro un 35 centi) apmērā tiks nodrošināts no 

Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes budžeta 

 



34 

 

 

78. § 

Par biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Dejosim ar prieku Rēzeknes novadam!” 

atbalstu un līdzfinansējuma piešķiršanu 

(Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērē 

biedrības „Putnu ceļš” 2014.gada 4.augusta iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 4.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

atbalstīt biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Dejosim ar prieku Rēzeknes novadam!” 

iesniegšanu biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu 

konkursa VIII kārtā Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, 

1.RĪCĪBĀ „ATBALSTS SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM 

IEDZĪVOTĀJIEM” ar kopējām plānotajām izmaksām EUR 3 958,15 (trīs tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit astoņi euro 15 centi) apmērā un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas 

gadījumā 395,82 (trīs simti deviņdesmit piece euro 82 centi) apmērā no Vērēmu pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

79. § 

Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņa Nr.752 objekta nosaukuma precizēšanu  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2014.gada 5.augusta ierosinājumu, Rēzeknes novada 

dome, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                        

n o l e m j:  

 

1. Lūgt Centrālo vēlēšanu komisiju precizēt vēlēšanu iecirkņa Nr.752 objekta nosaukumu no 

„Silmalas pagasta pārvalde”, uz „Silmalas kultūras nams”, adresi atstājot nemainīgu -  

Saules iela 4, Gornica, Silmalas pag., Rēzeknes nov., ņemot vērā to, ka, kaut gan Silmalas 

pagasta pārvalde gan Silmalas kultūras nams atrodas vienā objektā, reāli vēlēšanu iecirknis 

tiek iekārtots tieši Silmalas kultūras nama telpās. 

2. Lēmumu par priekšlikumu mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.752 objekta nosaukumu nosūtīt 

Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 21.augustā. 

 

Pielikumā: 



35 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” paskaidrojuma 

raksts 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.35 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.35 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” 

paskaidrojuma raksts 

5. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 7.augusta saistošie noteikumi Nr.33 „Par 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā” 

6. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas protokola Nr.7 kopija 

7. Rēzeknes novada domes lēmumi 11.§, 12.§, 13.§, 14.§ ar pielikumiem, 15§, 16§, 17.§, 

18.§, 19§, 20.§, 21.§ ar pielikumu, 22§, 23§, 24§ ar pielikumiem, 25§, 26§, 27§ ar 

pielikumiem, 28.§, 29.§,30§ ar pielikumu, 31§, 32§ ar pielikumiem, 33.§ 35§, 36§ - 49§, 

51§ - 53§, 61§.  

8. Vienošanās par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību projekti 24.§ 

9. Vispārējās kārtības reģistrs palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu 

kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 

turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā”. 

10. Vispārējās kārtības reģistrs personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas. 

11. Vispārējās kārtības reģistrs personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas. 

 

Sēdes vadītājs                      M.Švarcs      

2014.gada 7.augustā 

 

 

Protokoliste        I.Ladnā        

2014.gada 7.augustā 


